お客様各位

お詫びとお知らせ

2020年 4 月 6 日

日本クラウン株式会社

 この度は、2020年 4 月 8 日発売 平浜ひろし「夫婦遙々/ほろり酒」をお買い上げ頂きまして誠に有難うございます。

同商品に封入されております、歌詞カードの一部に誤表記がありましたことを心よりお詫び申し上げます。

今後このような事態が発生しないよう細心の注意を払ってまいりますので、何卒ご容赦賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

商品ご購⼊のお客様におかれましては、良品の〔歌詞カード〕と交換させて頂きますので、お持ちの〔歌詞カード〕を下記【お問い合わ

せ先・歌詞カードお送り先】まで、宅配便・ゆうパック・ゆうメール等の着払いにてお送り下さい。

■〔歌詞カード〕の交換受付⽇︓2020年４月８日（水）より

■良品〔歌詞カード〕発送︓2020年４月 13 日（月）より順次発送

【対象商品】

  2020年 4 月 8 日発売 CRCN-8328  平浜ひろし「夫婦遙々/ほろり酒」

【訂正箇所】

「ほろり酒」 2 番・2 ⾏目の歌詞表記

＜誤＞

  優しい気持ちが あったなら

＜正＞

優しい気持ち あったなら

【お問い合わせ先・歌詞カードお送り先】

〒141-8573

東京都品川区北品川 6-5-27 御殿山ビル 3F

日本クラウン株式会社 制作宣伝本部 CW 制作部

平浜ひろし「夫婦遙々/ほろり酒」歌詞カード交換係

(電話) 03-6432-5432 ※平日 午前 10 時より午後 6 時まで

※お客様から頂きました住所等のご連絡先は品物発送の目的以外には使用致しません。